
NARODOWY PROGRAM ROZWOJU BIATHLONU “CELUJ W IGRZYSKA”

18-20.01.2019

DUSZNIKI-ZDRÓJ

TERMIN ZAWODÓW

MIEJSCE ZAWODÓW



HTTPS://WWW.BIATHLON.BGTIMESPORT.PL
ZAPISY TRWAJĄ DO 17.01.2019 DO GODZINY 23:59.

KIEROWNIK ZAWODÓW:
ŁUKASZ WITEK TEL. 575787252

DELEGAT TECHNICZNY: 
JAN MURDZEK

ZASTĘPCA DELEGATA TECHNICZNEGO: 
MARTYNA JEDYNAK-SZOŁTYSEK TEL. 503176048

KIEROWNIK BIURA ZAWODÓW: 
MAGDALENA KIJANKA TEL. 793572509

ODPRAWA TRENERÓW 18.01.2019 GODZ. 17:00
BUDYNEK GŁÓWNY, II PIĘTRO

WSPÓLNE SMAROWANIE NART: BUDYNEK TECHNICZNY, 
I PIĘTRO, POMIESZCZENIE 1.18

PARKING DLA KLUBÓW ZNAJDUJE SIĘ ZA BUDYNKIEM TECHNICZNYM.

ZAPISY

ORGANIZATORZY

ORGANIZATORZY



1. Prawo startu mają zawodniczki i zawodnicy zgłoszeni w PZBiath. i po-
siadający licencje zawodnicze. Zawody przeprowadzone będą wg prze-
pisów IBU i Wytycznych Polskiego Związku Biathlonu. 

2. Organizator pokrywa koszty organizacyjne imprezy, natomiast kosz-
ty uczestnictwa tj. zakwaterowanie i wyżywienia pokrywają kluby we 
własnym zakresie. Ponadto organizator nie ponosi odpowiedzialności za 
wypadki powstałe na terenie obiektu oraz za zabezpieczenie broni.

3. UWAGA: Organizator zastrzega sobie prawo zmiany programu zawodów, 
kolejności startów poszczególnych kategorii w zależności od ilości zgło-
szonych zawodników

POLSKI ZWIĄZEK BIATHLONU ORGANIZUJE PRZYGOTOWANIE NART 
ZGODNIE Z REGULAMINEM ZNAJDUJĄCYM SIĘ 

W WYTYCZNYCH SPORTOWYCH NA SEZON 2018/2019

ZGŁOSZENIA DO UCZESTNICTWA W IMPREZIE NALEŻY ZGŁASZAĆ 
W FORMIE ELEKTRONICZNEJ – 

PANEL ZGŁOSZENIOWY DO ZAWODÓW PZBTH.



PROGRAM ZAWODÓW

11:30-13:00

13:30-15:30

16:00

17:00

OFICJALNY TRENING 
NA TRASACH I STRZELNICY

OFICJALNY TRENING 
NA TRASACH I STRZELNICY

TERMIN ODDANIA NART - SPRINT

ODPRAWA TRENERÓW
BUDYNEK GŁÓWNY

18 STYCZNIA - PIĄTEK



09:00-09:30

12:40-13:10

14:00

14:40

14:20

15:00

15:50

15:50

10:20 3x 2 km LS

3x 2,5 km LS

3x 2,5 km LS

3x 3,3 km LS

3x1,5 km LL

3x 2 km LL

3x 1,2 km LL

3x1,5 km LL

10:40

11:10

11:30

12:20

09:40-10:10

13:20-13:50

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(SENIORKI, JUNIORKI, JUNIORKI MŁ.)

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(MŁODZICZKI, MŁODZICZKI MŁ.)

START DO BIEGU SPRINTERSKIEGO
MŁODZICZKI - 4,5 km

START DO BIEGU SPRINTERSKIEGO
MŁODZICZKI MŁODSZE - 3 km

START DO BIEGU SPRINTERSKIEGO
MŁODZICY - 6 km

START DO BIEGU SPRINTERSKIEGO
MŁODZICY MŁODSI - 4,5 km

DEKORACJA ZWYCIĘZCÓW

TERMIN ODDANIA NART - MASS START

START DO BIEGU SPRINTERSKIEGO
JUNIOREK MŁODSZYCH - 6 km

START DO BIEGU SPRINTERSKIEGO
JUNIORKI, SENIORKI - 7,5 km

START DO BIEGU SPRINTERSKIEGO
JUNIORZY MŁODSI - 7,5 km

START DO BIEGU INDYWIDUALNEGO
JUNIORÓW, SENIORÓW - 10 km

DEKORACJA ZWYCIĘZCÓW

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(SENIORZY, JUNIORZY, JUNIORZY MŁ.)

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(MŁODZICY, MŁODZICY MŁ.)

19 STYCZNIA - SOBOTA



08:00-08:30

12:40-13:10

14:00

15:00

14:30

15:30

16:00

09:20

10:00

10:50

11:30

12:20

08:40-09:10

13:20-13:50

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(SENIORKI, JUNIORKI, JUNIORKI MŁ.)

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(MŁODZICZKI, MŁODZICZKI MŁ.)

START - MASS START
MŁODZICZKI - 6 KM

START - MASS START
MŁODZICZKI MŁODSZE - 4 KM

START - MASS START
MŁODZICY - 8 KM

START - MASS START
MŁODZICY MŁODSI - 6 KM

DEKORACJA ZWYCIĘZCÓW

START - MASS START
JUNIOREK MŁODSZYCH - 7,5 km

START - MASS START
JUNIORKI - 10 KM, SENIORKI - 12,5 KM

START - MASS START
JUNIORZY MŁODSI - 7,5 KM

START - MASS START
JUNIORZY - 12,5 KM, SENIORZY - 15 KM

DEKORACJA ZWYCIĘZCÓW

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(SENIORZY, JUNIORZY, JUNIORZY MŁ.)

PRZYSTRZELIWANIE BRONI
(MŁODZICY, MŁODZICY MŁ.)

20 STYCZNIA - NIEDZIELA

5x1,5km LLSS

5x 2km/5x2,5 km LLSS

5x1,5 km LLSS

5x 2,5 km/5x 3km LLSS

 4 x 1,5 km LLL

4x 2 km LLL

4x 1,2 km LLL

4x 1,5 km LLL



REGULAMIN WSPIERANIA KLUBÓW BIATHLONOWYCH
AMUNICJĄ SPORTOWĄ PODCZAS ZAWODÓW Z CYKLU 

„CELUJ W IGRZYSKA” W SEZONIE 2018/2019

W ramach zawodów „Celuj w Igrzyska” w sezonie 2017/2018 Polski Związek Bi-
athlonu będzie przekazywał amunicję sportową dla klubów biorących udział  
w w/w zawodach zgodnie z kalendarzem imprez PZBiath.

Na w/w cel PZBiath. przekaże 100 000 sztuk amunicji standard plus LAPUA.

Klub otrzyma amunicję sportową w ilości 100 sztuk dla każdego zawodnika bi-
orącego udział w zawodach podczas każdej edycji „Celuj w Igrzyska” w każdej 
kategorii wiekowej.

Aby otrzymać wsparcie amunicją sportową w ilości 100 sztuk zawodnik musi 
wystartować w każdej konkurencji w czasie jednej edycji „Celuj w Igrzyska”.  
W przypadku wzięcia udział tylko w jednej konkurencji klub otrzymuje 50 sztuk 
amunicji.

Wydanie amunicji nastąpi podczas odprawy technicznej na podstawie doko-
nanych zgłoszeń do zawodów. Rozliczenie amunicji, w przypadku mniejszej ilości 
startujących, nastąpi podczas kolejnej edycji zawodów. 

Wydanie amunicji nastąpi trenerom posiadającym uprawnienia osoby dopuszczonej 
do dysponowania bronią i spełniającej wymogi umożliwiające posiadanie amu-
nicji.

Wspieranie klubów będzie trwało aż do wykorzystania przeznaczonej do tego 
celu amunicji.


